ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURAMUNICIPAL

MUNICÍPIO DE SUCUPIRA DO RIACHÃO – MA

CNPJ: 01.612.338/0001-67 – Rua São José, 477 – Centro– CEP 65.668-000
 Fone/fax: (99)3553-1098e-mail: prefeiturasdoriachao@yahoo.com.br

 PORTARIA Nº 25 /2016

 A Prefeita Municipal e Presidente da Junta de Serviço Militar do município de

Sucupira do Riachão, Estado do Maranhão, usando das atribuições que lhe confere

a legislação em vigor, com amparo no § 5º do Artigo 29 do Decreto nº 57.654, de

20 de janeiro de 1966 (regulamento da Lei do Serviço Militar),

    RESOLVE

 Art. 1º - NOMEAR para a função de Secretário da Junta de Serviço Militar, o

senhor OSIEL CARNEIRO SERRA, portador do RG 047366052013-9 SSP-MA.

 Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas

as disposições em contrário.

 REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Sucupira do Riachão (MA), 01 de julho de 2016

________________________

Gilzania Ribeiro Azevedo

Prefeita Municipal